
DECRETO Nº 83
de 22 de agosto de 2016

DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO DE MEMBRO DO CONSELHO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-CMAS, E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

DR. ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSA, Prefeito Municipal de Jardim -

MS, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do

Município de Jardim-MS, contidas no artigo 76, inciso VII:

 DECRETA:

Art. 1°..

 Nomear representante Não Governamental, em substituição conforme

abaixo relacionado, para compor o Conselho Municipal de Assistência

Social e complementar mandato fixado no Decreto 096/2015.

Instituição de Acolhimento Casa do Garoto

Titular - Rooswelt R. Sampaio 

Em substituição - Maria de Lurdes Davila

Art. 2°..

 Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

JARDIM/MS, 22 DE AGOSTO DE 2016.

DR. ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSAPREFEITO

MUNICIPAL



Decreto Nº 83/2016 - 22 de agosto de 2016

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em 


